GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107053 FECHA: 11/12/2019 ©
Asiento N° 5535 Compromiso N° 1329

i AT, BN SO0 (ke U S WEDO Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: VILLACIS ALVAREZ EDISON IVAN USD 215.60

1A swa oE: DOSCIENTOS QUINCE Dolares  60/100 Ctvs

TENA, 11 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
VIL IS ALVAREZ EDISON IVAN.- Pago de la Liquidaciodon de Autorizacion NO. 028

de cha 29/10/2019, quién moviliz& a la Seleccidén de Baloncesto Sub-15 Damas
quienes participaran en el TORNEO BINACIONAL DE BALONCESTO a realizarse del 01
al 04/11/2019 en Pasto-Colombia, segun Memorando NO. 1178-2019-CMTM del Coord.
de nt. y Oficio de solicitud NO. 00211-PRE-FDPN, adjuntoc Informe comisidn,
facturas de gastos, certificados legalizados, por 3.5 dias, se amortiza el
antidipo por 490,00 CP.106724

| - _ B | susann
- |DOCUMENTOS BANCARIOS |
No | Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15%82219 VILLACIS ALVAREZ EDISON IVAN 215.60
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 215.60
| APLICACION CONTABLE
Cadigo| Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 705.60
6.3.4.03.04 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL EXTERIOR 705.60
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 215.60
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 490.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 705.60
SUMAN o PASAN USD 1,411.20 1,411.20
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partidg Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530304.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL EXTERIOR 705.60 705.60
‘ TOTAL GASTOS USD 0.00 705.60 705.60
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PREFECTURA

(';“-OBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 4@

Mﬁamw

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107053

| >
FECHA: oo, Tena, 11 de Diciembre del 2019 /5| og ysp?15:60 .

‘PAGU ESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .....covevene.. VILLACIS ALVAREZ EDISON IVAN
|

|

|

| ————————

|

'POR CONCEPTO DE: ............ Pago de la Liquidacion de Autorizacion NO. 028 de fecha

29/10/2019, quién movilizo a la Seleccion de Baloncesto Sub-15 Damas quienes parti
ciparan-en /.- TORNEQ BINACIONAL DE BALONCESTO- a realizarse-det 01-al 04/11/2019 -
en Pasto-Colombia, seguin Memorando NO. 1178-2019-CMTM del Coord. de Mant. y O

AUTORIZADO
50 1§ 0IC W
‘ EANCELADV 1 6

CTO PROVINCIAL -
O SU DELEGADO

Av. [Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




VIATICOS AL EXTERIOR

‘7 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
LIQUIDA(,‘ION DE VIATICOS AL EXTERIOR
L.
COMPROMISO Nro.: 1329 FECHA: 06/12/2019
|
|
BENEFICIARIO: VILLACIS ALVAREZ EDISON IVAN-CHOFER VEHICULO PESADO
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.028 de fecha
CONCEPTO :
29/10/2019
LUGAR : Pasto-Colombia
NO. DE DiAS : 04 dias
MONTO : $215.60
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympie | APLicA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe S =
1| linmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. “ Solicitud legalizada Nro. 028
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe §
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 028
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a v Comprobantes NO. 309, 7766, 919, 5026, 5030 y
nombre y cédula del servidor (a). 5022
Oficio NO. 00211-PRE-FDPN dirigido al Sr. Prefecto
4 Requerimiento v invitando al torneo de baloncesto del 01 al
04/11/2019 en Pasto-Colombia
Memorando NO. 2722-2019-DGA legalizado por el
o : i ) . Director de Gestion Administrativa autorizando la
5 f Autorizacion por dias de descanso obligatorio legalizada por la Primer v comision NO. 028 a Pasto-Colombia los dias 01 al
04/11/2019
2 s i < e Z Certificado de cumplimiento legalizado por el
6 Cemﬁc_ado dg cumplimiento o asistencia a la Comisién del supervisor 3 Coordinador de Mantenimiento, Transporte y
o Jefe inmediato. A actinst
aquinaria
7 Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando aplique uso de v Orden de Movilizacibn NO. 5716 Bus Mercedes Benz-
transporte institucional). N. 04 NSA 1008
8 Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte % Legalizado por Sr. Byron Narvaez-Asistente 3 Bus
con hoja de ruta del vehiculo Mercedes Benz Placas NSA 1008
9 Otros justificativos v Agenda del evento
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o0 manuales,
Nro.dedias| 3¢ lyoior del vidtico: $160,00 $ 560,00
trabajados
Coeficiente $1.26
TOTAL VIATICOS S 705.60 /
Descuento del anticipo entregado: $ 490.00 Cp. NO, 106724 ]
VALOR AR: $ 215.60
ELABORADO POR: e ﬂ\‘
q - mn b U "L'
‘ : {oan NCELAVY
Paulina Eéng_ﬁ_“_r
ASISTENTE DE APOYO ADMINIST 3 a
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ARG SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES
'SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 028
FECHA DE AUTORIZACION: I FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 29 -10-2019
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

IVAN EDISON VILLACIS ALVAREZ CHOFER DE VEHICULO PESADO

" COORDINACION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y |

CIUDAD DE PASTO - COLBIA MAQUINARIA

05/ 11/ w9

En referencia al memorando No2714-2019-DGA, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago
de viaticos y el respectivo anticipo a favor del sefior Ivan Edison Villacis Alvarez - CHOFER DEL BUS MERCEDES DE
PLACAS NSA-1008 N04, con la finalidad de que se traslade a la ciudad de Pasto - Colombia, movilizando a la seleccién
de baloncesto Sub-15 Damas quienes participaran en el TORNEO BINACIONAL DE BALONCESTO, los dias 01, 02, 03 y
04 de noviembre de 2019

TENA- PASTO
COLOMBIA - TENA

wws

4 ]
|‘m1l\ Lo

. {0 EQison Villacis Alv :
EHIC P

/4
NOTA: Esta solicitud debera ser pme
por lo menos 72 horas de anticipacién al cum 0
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institi
Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
 El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

DIR obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos

E GESTION ADMINISTRATIV

[EGADO DEL SENOR PREFECTO excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o Su
Delegada.
Elaborado por : Revisado por:
SrakSeneyda Tapuy Ing. Daniel Castro ‘\
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M GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL

DE NAPO
—
obmgummm:
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SENF:,V(I’CZE(BDS INSTITUCIONALES §371172048

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CHOFER DE VEHICULO PESADO
IVAN EDISON VILLACIS ALVAREZ

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL: SERVIDOR:
CIUDAD DE PASTO COORDINADOR DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
IVAN EDISON VILLACIS ALVAREZ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N2 028, me trasladé en calidad de CHOFER DE VEHICULO
PESADO me traslade a la ciudad de Pasto Colombia, movilizando a la seleccion de baloncesto sub. 15 Damas
quienes participaran en el TORNEO BINACIONAL DE BALONCESTO, los dias 01,02,03 y 04 de noviembre de
2019.

01/11/2019, Salida desde los Talleres a las 00:41 hacia la ciudad de pasto Colombia.

02/11/2019 Traslado de las jugadoras y equipo técnico, hacia el colegio FILIPENSE - COLISEO
SURORIENTALES.

03/11/2019 Traslado de las jugadoras y equipo técnico, hacia COLEGIO FILIPENSE — COLISEO SURORIENTALES.
04/11/2019 Traslado de las jugadoras y equipo técnico, hacia COLEGIO FILIPENSE.

Se cumplié con el objetivo de viajar a la ciudad de Pasto con la delegacion de baloncesto sub. 15 Damas que
participaron en el TORNEO BINACIONAL DE BALONCESTO, quedando campeonas del evento realizado.
o e

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

@ANCELAD

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
01/11/2019 | 05/11/2019 | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
dd-mmm-aaa de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del

HORA 00H41 23H29 z:;;cio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos

hh:mm S




L m R s e -

TRANSPORTE £
TIPO DE
o r— cUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA- PASTO-
| TERRESTRE INSTITUCIONAL COLOMBIA- 01/11/2019 | 00H41 | 05/11/2019 23H29
TENA
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo
o boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion
se demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Madxima Autoridad o su Delegado

NOMBRE IVAN EDISON VILLACIS ALVAREZ

CHOFER DE VEHICULO PESADO

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE LA UNIDAD

a /
__D_)J& /NOMBRE: Ing. Daniel Castro.

COORDINADOR DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y

E GESTION ADMINISTRATIVA. MAQUINARIA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

COORDINACION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

14‘

Memorando Nro. 1178-2019-CMTM

Tena, 29 de octubre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE
VIATICOS DEL SR. IVAN VILLACIS - CHOFER DEL BUS
MERCEDES DE PLACAS NSA-1008 #04

En atencion al memorando No2714-2019-DGA de fecha 29 de octubre de 2019,
suscrito por su Autoridad, en el que textualmente manifiesta lo siguiente:

“...En alcance al memorando 2703-2019-DGA de 28 de octubre de 2019, sirvase
realizar la solicitud de autorizacion para el cumplimiento de servicios institucionales a
favor del sefior Ivan Villacis — Chofer del Bus, mismo que se trasladara con la seleccion
de baloncesto Sub-15 Damas quienes participaran en el TORNEO BINACIONAL DE
BALONCESTO, a realizarse del 01 al 04 de noviembre de 2019, en la ciudad de Pasto —
Colombia. Asi mismo autorizo la tanqueada de combustible (Diesel) para el bus...”

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la
autorizacion del respectivo anticipo de vidticos a favor del sefior IVAN EDISON
VILLACIS ALVAREZ - CHOFER DEL BUS MERCEDES DE PLACAS
NSA-1008 Nro.04, mismo que se trasladard con la seleccion de baloncesto
Sub-15 Damas quienes participaram en el TORNEO BINACIONAL DE
BALONCESTO, a realizarse del 01 al 04 de noviembre de 2019, en la ciudad de
Pasto-Colombia.

Particular que informo para los fines pertinentes.

. gancsiano 1 6 0IC ne

Atentamente,
POR UN ryMAGl Y PRODUCTIVO

* Documento generado Ty Quipux

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec

12




Migico y Productive DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIV A

) Gobierno Auténomo Descentralizado

J PREFECTURA

\7 « 4 Provincial de Napo

‘—-ﬁ

Memorando Nro. 2714-2019-DGA

Tena, 29 de octubre de 2019

PARA: Ing. Gonzalo Daniel Castro Romero
Coordinador de Mantenimiento, Transporte y Magquinaria

ASUNTO: Disponiendo.-

En alcance al memorando 2703-20
solicitud de autorizacién
sefior Ivan Villacis —

19-DGA de 28 de octubre de 2019, sirvase realizar la
para el cumplimiento de servicios institucionales a favor del
Chofer del Bus, mismo que se trasladard con la seleccién de
mas quienes participaran en el TORNEO BINACIONAL DE

, a realizarse del 01 al 04 de noviembre de 2019, en la ciudad de Pasto —
Colombia. Asi mismo autorizo la tanqueada de combustible (Diesel) para el bus.

Atcntamcnte,
POR UN NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO

/Aito Egidie-Merino Quezada
CTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
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cuerdo Ministerial N 01 de agost

; | FEDERACION DEPORTIVA PROVINCIAL DE NAPO &
S Direccion: Avenida. Juan Montalvo y Olmed: .
' ‘ - I .;?.!.iilxi 1 \_| 22 ‘\_‘T‘ ‘\ ‘mbre ‘ ) o I'JH"':'_ii_E' i
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Tena, 18 de octubre de 2019 y v S 0yf
Oficio No. 00211-PRE-FDPN. R . \, “.
» "I L ) \
; | Y C ¥ ',‘i
Doctor \ / | Y Vo f A
Edison Chévez Vargas R Fg Fiv
PREFECTO WVt oF,
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO " A | ’ “
Ciudad. ' A %‘ /A
\' A/ +
De mi consideracién: i
Al expresarle un cordial saludo, aprovecho |a oportunidad para solicitar a usted muy
comedidamente, se digne facilitarnos el Bus de su digna Institucién, para el transporte de la
Seleccién de Baloncesto Sub-15 Damas quienes participarén en el TORNEO BINACIONAL DE
BALONCESTO, a realizarse del 01 al 04 de noviembre de 2019 en Pasto, Colombia; nuestro
pedido lo realizamos en vista de que nuestros vehiculos se encuentran en el desarrollo de los XV
Juegos Deportivos Nacionales de Menores en Azuay.
La salida sers el viernes 01 de noviembre de 2019 y el retorno sera el lunes 04 de noviembre de
2019,
Segura de contar con sy favorable atencién, anticipo mi sincero agradecimiento.,
| oic B8
RLANIFICACION, CONST)‘\NC[A Y VICTORIA SANCE: AV
; o= : \
".'I“ ' { / -‘j‘ ~
Nopemi Es za Macas Tzsa LY Tena APO . o ‘_ ,"‘ &7 )
ADMINISTRADORA Nﬁﬁ N\
Cl: 1600377582 CEL_: 0960539370 telef: 062-886473 o 7 '
MAIL: ( \ //' /
NEMT/bjmm-sg. V| L2/,
i M) 22
- p B 7087
S o e | ik Ev ) FEpw
f«"-“;Z",L"“l;'c{‘ TP - T, i . [ ATY 7 Y)
rEOHA: £ e aes I ; o ol
| et ara \/? = AR EN< /; (Co/7
‘ GOBIERND ! DE
ke TalEfon.d;(;z:H : E 8
nnr‘iii‘ o N - -2019-3538-E
Planificacion, Constancia y VictoriaF echa e § 4-10-21 17:28:08 GMT -0s
Pagina web Eacebook: Recibido pof "1 K¢ Maribe| Alvarado Shiguango
Mail: Para verifital '€I'65tado de su dacimenta i Soangd




* Documento generado por Qliipux

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA

~
‘L

Memorando Nro. 2722-2019-DGA

Tena, 30 de octubre de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla
Director de Gestion Financiera

ASUNTO: Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 1178-2019-CMTM y la solicitud de Autorizacién Nro. 028
CMTM, a favor del funcionario: VILLACIS ALVAREZ IVAN EDISON, quien se
trasladara a Pasto-Colombia movilizando a la seleccion de baloncesto Sub-15 Damas
seleccion de Napo, quienes participaran en el TORNEO BINACIONAL DE
BALONCESTO, los dias 01,02,03,y 04 de noviembre de noviembre de 2019.

Autorizacién que se emite amparado en la Normativa Técnica de Viaticos a Servidores,
Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial 165 y sus reformas
con Acuerdo N®* MDT-2016-0155, MINFIN-DM-2016-0082 y MDT-2018-0082 de abril
de 2016.

Atentamente,
POR UN NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO

Referencias:
- 1178-2019-CMTM

nt

i /
A Tuan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 128 / 2 887161
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CLUB DE BALONCESTO LEONES DE NARINO
Reconocimiento Deportivo otorgado por Pasto Deporte Resolucién 319 de

19/07/13 NIT Responsable: 98393417-1
San Juan de Pasto Octubre 24 de 2019
\EONEg
Sefior:
Carlos Quipo {Presidente)
Federacién Deportiva Provincial del Napo-Ecuador BALgyoEsT

Cordial Saludo.

El club de baloncesto LEONES de Narifio, su grupo de formacién deportiva , su cuerpo
administrativo y todo el grupo humano que lo conforma, dentro del compromiso sacial y deportivo
que viene liderando en estos itimos afios, y en la idea de seguir fortaleciendo e incentivando el
deporte de los nifios de nuestra regién y regiones vecinas, extiende la invitacién al Club
Guerreras del Napo —Ecuador » al 4o Tomeo Nacional de Baloncesto en categoria U16 en
ambas Ramas, a desamollarse en la ciudad de Pasto -Narifio durante los dias 23y 4yde
noviembre del presente afio en donde como es sabido se busca promover el sano
esparcimiento, la recreacién, el aprovechamiento del tiempo libre y la integracién de las regiones.
Convencidos que el Deporte es el medio adecuado para fortalecer lazos de amistad vy ademas
con el fin de proporcionar nombre, categoria e instilucion al evento nos place en gran medida
contar con su participacién.

REQUISITOS DEL TORNEO:

- Pueden participar equipos en ramas masculino y femenino ios jugadores y jugadoras
nacidos a partir del 1 de enero de 2003. )
- Los participantes deben presentar su documento de identificacion para competencia.

INSCRIPCION: Elvalor de inscripcion es de $ 400.000 (cuatrocientos mil pesos) en masculino
y § 200.000 (Doscientos mil pesos) en rama femenino. Valor que incluye: Arbitraje e Hidratacion.

PREMIACION: La premiacion se otorga a los tres primeros puestos en rama masculina asf:
Primer Puesto: $ 1.200.000 en implementos deportivos, Trofeo ¥ Medallas.

Segundo Puesto: $ 800.000 en implementos deportivos, Trofeo y Medallas

Tercer Puesto: Trofeo y Medallas.

En Rama Femenina: Trofeos y Medallas para: Campeon, Subcampedn y 3er Puesto
Requisitos de inscripcién: Planilla debidamente diligenciada.
Cordialmente, g 8 U"-t

; 0

Jhon Jairo Narvéez Delgado m(ﬁgw

Club de Baloncesto Leones de Narifio

Apartamento Sub 1, Torre 2 Balcones de ia Pradera— Pasto (Narifio). Cel. 3104652989




Yahoo Mail - Foto de Yero https://mail yahoo.com/d/folders/1/messages/2316?.intl=el& lang

Foto de Yero

De: orlandoyeroblanco@yahoo.com (orlandoyeroblanco@yahoo.com)
Para: orlandoyeroblanco@yahoo.com

Fecha: jueves, 31 de octubre de 2019 13:40 GMT-5

| _800AM|  FEUNOSVSMAES | A | MaAstuuno |
: 9:10 AM FEI.!NUS Vs GUEHRER#S UNICO FEMENING |
10:20 &M LOS PASTOS ¥S PULSD DE ORD 1l MASCULIND
11:30 AM LOS PASTOS "FSTW[&S' ; UNICO FEMENINO
2:00 PM L&S AMERICAS VS CVU B MASCULIND
3:10 PM GUERRERAS VS LINCES UNICO | FEMENIND
320 PM |  PULSO DE ORO VS LEONES TUQ A MASCULIND
|
|
BADO 2 DE NO B
| 0 0 .
" 8:00 AM|  LEOMES SUB 16 VS CORSARIDS B MASCULIND
9:10 AM LEONES SUB 15 VS CYU B MASCULIND
10:20 AM LINCES ¥S COFFES UNICO | FEMENIND

SABADO 2 DE NOVIEMBRE

COLISEO SURORIENTALES

MAES VS LEODNES TUO o MASCULIND
LOS PASTOS VS FELINOS A MASCULINO
LOS PASTOS VS FELINOS UNICO | FEMENINO
TIGRILLAS VS COFFES UNICO | FEMENINO
LEONMES SUB 15 VS CORSARIOS B MASCULING |
LEONES SUB 16 VS LAS AMERICAS B MASCULIND |
Sabado 2 Noviembre 1B DIC '[“‘3

@ANCELADU u




https://mail .yahoo.com/d/folders/1/messages/23 187 intl=e1& lang

ahoo Mail - Foto .de Yero

Foto de Yero

De:  orlandoyeroblanco@yahoo.com (orlandoyeroblanco@yahoo.com)

Para: orlandoyeroblanco@yahoo.com

Fecha: jueves, 31 de octubre de 2019 13:41 GMT-5

[ iS AMERICAS VS CORSAF | f'_;j‘f_':i’Mﬁm 0]
| 8 AM | FEIINES vs UNGES U ICO | FEMENIND |
12:40PM | LEONES SUB 15 v§ tmmsssun 15 B | MASCULING |
| 1:50 PM FELINOS VS COFFES | UNICO | FEMENING
| 3:00PM 14 VS 4B = GANADOR 1 MASCULIND
[ a10am 34 VS 1B = GANADOR 4 MASCULIND

DOMINGO 3 DE NOYIEMBRE

. COLEGIO FILIPENSE C
8:00 AM ms AMERICAS VS LEONES SUB 15 B | MASCULINO
9:10 AM LEOMES SUB 16 VS CYU B | MASCULIND
| 10:20 AM FELINOS VS LEONES TUQ A | MASCULINO
11:30 AM MAES ¥S PULSO DE ORD 4 | MASCULIND
12:40 PM CORSARIOS ¥S CYU B | MASCULIND
| 1:50PM TIGRILLAS VS LINCES UNICO | FEMENINO
 |_300PM 24 VS 3B = GANADOR 2 MASCULIND
310 AM 34 VS 2B= GANADOR 3 M %&guuuo
o 1 50K
CELADY
& BUBH
EL B00AM| . . PASTOS VS MAES
| %104M|  PASTOS VS COFFES

| Dominago 3 de Noviembre
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Foto de Yero

De:  orlandoyeroblanco@yahoo.com (orlandoyeroblanco@yahoo.com)
Para: orlandoyeroblanco@yahoo.com

Fecha: jueves, 31 de octubre de 2019 13:41 GMT-5

LUNES 4 DE NOVIEMBRE

COLEGIO FILIPENSE CANCHA 2

7:30AM|  TIGRILLASVSFELINDS | UNICO | FEMENIND
8:30 AM SEMIFINAL G2 V5 G4 MASCULIND

LUNES 4 DE NOYIEMBRE
COLEGIO FILIPENSE Ca

| 7:30 AM GUERRERAS VS COFFES UNICO FEMENINO
| 8:10 &M SEMIFINAL G1 VS G3 MASCULIND
9:50 AM DEFINICION 3ER LUGAR MASCULING
11:00 AM FINAL FEMENIND FEMENINO
; 12:10 PM FINAL MASCULIND MASCULING
Enviado desde Yahoo Mail para Android . h U \C m"
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5716
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-11-01 Hora 04:00 Hasta 2019-11-04 Hora 23:30

Motivo ~ CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR A LA SELECCION DE BALONCESTO SUB 15 DE LA PROVINCIA
DE NAPO, QUIENES PARTICIPARAN EN EL TORNEO BINACIONAL DE BALONCESTO A REALIZARSE
EN LA CIUDAD DE PASTO - COLOMBIA.

No. Ocupantes 43

AUTORIZACION
Fecha 2019-10-31 No. Comunicacion MEMORANDO No. 2703-2019-
DGA
Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - NAPO - ECUADOR - PASTO - COLOMBIA
o
Kilometraje Inicio 463119 Kilometraje Fi nn % D t‘t ’
] @ ing 'Gﬂ“r“;’.“ ATMY 1 U

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  VILLACIS ALVAREZ EDISON IVAN Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500200389 Tipo de Licencia E
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1008 Marca / Modelo BUS MERCEDES BENZ Nro. 04

Color BLANCO Numero Matricula A1486024
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres ING. TITO MERINO QUEZADA Cargo DIRECTOR DE GESTION

ADMINISTRATIVA

Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO
Fecha de Emisién 2019-10-31 08:28




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

i

CERTIFICACION:

El Sr. Bayron Narvaez Rosado.- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3-del Gobierno Autonomo Provincial
|de Napo., CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente DEL BUS MERCEDES
BENZ CON PLACAS NSA 1008; conducida por el sefior EDISON IVAN VILLACIS ALVAREZ , quien se movilizo la
primera semana de noviembre: Desde el 01 de noviembre al 05 de noviembre del 2019, transportando a la
Seleccion de Baloncesto de la Provincia de Napo; quienes participaron en el torneo Binacional de Baloncesto a

realizarse en Pasto-Colombia seguin consta la solicitud del bus con el memorando nro. 1178-2019-CMTM,
|solicitud de autorizacion nro. 028,solicitud del bus nro.00211-PRE-FDPN y OEDEN DE MOVILIZACION NRO.
5716, una vez revisados los Reportes del Sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito
manifestar que el Sistema de rastreo no registra los dias 02 Y 03 NOVIEMBRE por que se encuentra en el Pais
de_EgIg_m.bia. Cabe sefhalar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacién (mapa) del automotor aqui
descrito brinda una orientacion de la posicion dentro del pais Ecuador; puede variar debido a que el sistema
de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los dias
que registran posicion en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba circulando mencionado automotor.

Adjunto: Orden de Movilizacion,Memorando nro.1178-2019-CMTM,Solicitud de Autorizacion nro.
. 028 ,Memorando nro.2714-2019-DGA y Oficio nro. 00211-PRE-FDPN.
g oiC

GANCE

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 08 de noviembre del 2019.

0: Ing. Tito Merino Quezada

IRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

L
ayron Narvaez Rosado

ASISTENTE DE APOTO ADMINISTRATIVO 3

\2

Av. 15 de Noviembre y Zamora
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FECHA HORA LAT LON VEL V. BAT|V. DIS |S1 S2 ACC EVENTO DIRECCION REFERENCIA A PUNTO
DE INTERES
01/11/2019 |00:41:48 -0.999127| -77.8107 0 0 0 0 % 0|Falso V. Hugo Vasco, Borbua, Tena, Napo, | a 725 mts de TALLERES
150101, Ecuador GADPN
01/11/2019 |03:48:50 -0.99899| -77.8107 0 0 0 0% 0|Verdad V. Hugo Vasco, Borbua, Tena, Napo, | a 740 mts de TALLERES
150101, Ecuador GADPN
01/11/2019 |03:49:05 -0.999403| -77.8107 5 0 0 0% 0|Verdad V. Hugo Vasco, Borbua, Tena, Napo, | a 695 mts de TALLERES
150101, Ecuador GADPN
01/11/2019 |03:49:13 -0.99943| -77.8107 6 0 0 0% 0|Verdad Av. Del Chofer, San Jorge, Tena, a 692 mts de TALLERES
Napo, 150101, Ecuador GADPN
01/11/2019 |03:50:50 -0.99458| -77.8134 32 0 0 0% 0|Verdad Av. 15 de Noviembre, Borbua, Tena, | a 625 mts de EDIFICIO
Napo, 1515, Ecuador CENTRAL GADPN
01/11/2019 |04:23:56 -1.01239| -77.8089 49 0 0 0% 0|Verdad Avenida 15 de Noviembre, Puerto a 774 mts de TALLERES
Napo, Tena, Napo, 150101, Ecuador |GADPN
01/11/2019 |04:28:57 -1.04818| -77.7956 56 0 0 0% 0|Verdad Troncal Amazonica, Puerto Napo, a 850 mts de
Tena, Napo, 150101, Ecuador PARROQUIA PTO NAPO
01/11/2019 |04:47:00 -1.17498| -77.8593 62 0 0 0% 0|Verdad Troncal Amazoénica, Carlos Julio a 470 mts de CARLOS
Arosemena Tola, Canton Carlos Julio |JULIO AROSEMENA TOLA
Arosemena Tola, Napo, Ecuador
01/11/2019 |04:58:00 -1.26702| -77.8891 32 0 0 0% 0|Verdad Av. 2 de Enero, Santa Clara, Cantdn | a 474 mts de SANTA
Santa Clara, Pastaza, Ecuador CLARA VIA PUYO
01/11/2019 |05:28:45 -1.432 -77.997 70 0 0 0% 0|Verdad Troncal Amazénica, Comunidad La a 399 mts de FATIMA
Florida, Teniente Hugo Ortiz, Cantén |VIA PUYO
Santa Clara, Pastaza, EC160150,
Ecuador
01/11/2019 |05:32:45 -1.46844| -77.9943 42 0 0 0% 0|Verdad Troncal Amazdnica, Comunidad La a 179 mts de INGRESO A
Florida, Teniente Hugo Ortiz, Cantén |LA U ESTATAL AMAZ
Santa Clara, Pastaza, EC160150, PUYO
Ecuador
01/11/2019 |05:43:45 -1.50215| -78.0646 44 0 0 0% 0{Verdad g Avenida Luis Jacome, Shell, Cantdn a 291 mts de
= Mera, Pastaza, Ecuador PARROQUIA SHELL
01/11/2019 |06:09:45 -1.41419| -78.2163 47 0 0 0 % 0|Verdad E Ruta de las Cascadas, Rio Negro, a 421 mts de
> Bafios, Tungurahua, 180302, Ecuador |PARROQUIA RIO NEGRO
01/11/2019 |06:51:51 -1.39648| -78.4314 47 0 0 0 % 0|Verdad i Avenida de las Amazonas, Inés Maria, | a 902 mts de BANOS DE
Bafios de Agua Santa, Bafios, AGUA SANTA
gt Tungurahua, 180250, Ecuador
01/11/2019 |07:09:56 -1.35932f -78.5145 61 0 0 0 %# 0|Verdad < Via Banos, Pelileo, Cantdn San Pedro | a 506 mts de Y VIA
« de Pelileo, Tungurahua, 180701, PELILEO XX RIOBAMBA
Ecuador
01/11/2019 |07:18:59 -1.33019 -78.5493 41 0 0 0% 0|Verdad % Avenida de la Confraternidad, Garcia | a 867 mts de PELILEO
Moreno (Chumaqui), Cantén San
Pedro de Pelileo, Tungurahua,
180402, Ecuador
01/11/2019 |07:39:07 -1.27132| -78.6091 53 0 0 0% 0|Verdad Paso Lateral Ambato, SAN PEDRO, a 283 mts de REDONDEL
servicio de torno, Ambato, MAYORISTA AMBATO
Tungurahua, 180104, Ecuador
01/11/2019 |07:51:11 -1.19549| -78.5937 30 0 0 0% 0|Verdad Paso Lateral Ambato, Atahualpa, a 539 mts de PARQUE
"& Ambato, Tungurahua, 180106, INDUSTRIAL AMBATO
Ecuador




01/11/2019 |07:52:11 -1.18902| -78.5929 60 0 % 0|Verdad Panamerica Sur, Atahualpa, Ambato, |No hay punto de interés
Tungurahua, 180106, Ecuador cercano
01/11/2019 |08:07:06 -1.04823| -78.6022 87 0 % 0|Verdad Panamericana Sur, Salcedo, Cotopaxi, | a 936 mts de
050601, Ecuador PANAMERICANA SUR
SALCEDO
01/11/2019 |09:53:53 | -0.459208| -78.5633 36 0% 0|Verdad Panamerica Sur, Aloag, Canton Mejia, | a 335 mts de
Pichincha, Ecuador INTERCAMBIADOR
ALOAG STO DGO
AMBATO QUITO
01/11/2019 |09:54:53 | -0.450907| -78.5597 77 0 % 0|Verdad Panamerica Sur, Tambillo, Cantén No hay punto de interés
Mejia, Pichincha, 171106, Ecuador cercano
01/11/2019 |09:55:53 -0.439928| -78.5544 89 0 % 0|Verdad Panamerica Sur, Tambillo, Cantén No hay punto de interés
Mejia, Pichincha, 171106, Ecuador cercano
01/11/2019 |09:56:53 -0.427748 -78.552 84 0 % 0|Verdad Panamericana Sur, Tambillo, Cantén  [No hay punto de interés
Mejia, Pichincha, 171106, Ecuador  |cercano
01/11/2019 [09:57:53 -0.418022 -78.55 63 0% 0{Verdad Panamericana Sur, Tambillo, Cantén |No hay punto de interés
Mejia, Pichincha, 171106, Ecuador  [cercano
01/11/2019 |09:58:53 -0.409202| -78.5437 84 0% 0|Verdad Via Amaguarfia Sangolqui, Tambillo, |No hay punto de interés
Cantén Mejia, Pichincha, 171106, cercano
Ecuador
01/11/2019 [09:59:53 -0.403045| -78.5352 64 0 % 0|Verdad Via Amaguafia Sangolqui, Tambillo, |No hay punto de interés
Canton Mejia, Pichincha, 171106, cercano
= Ecuador
01/11/2019 |10:00:53 -0.396983| -78.5297 47 0 % 0|Verdad Via Amaguana Sangolqui, Tambillo, |No hay punto de interés
Canton Mejia, Pichincha, 171106, cercano
Ecuador
01/11/2019 (10:01:53 | -0.393142| -78.5223 55 0 % 0|Verdad Via Amaguafa Sangolqui, Quito, No hay punto de interés
Cantén Mejia, Pichincha, 170812, cercano
Ecuador
01/11/2019 [10:02:53 -0.387217| -78.5156 50 0% 0|Verdad Via Amaguafia Sangolqui, El Chaupi, |No hay punto de interés
Amaguania, Quito, Pichincha, 170812, |cercano
Ecuador
01/11/2019 |10:03:53 -0.385335 -78.509 43 0% 0(Verdad Via Amaguafia Sangolqui, El Chaupi, |a 591 mts de
Amaguafia, Quito, Pichincha, 171103, [AMAGUANIA
Ecuador
01/11/2019 |10:21:54 -0.336883| -78.4342 55 0% 0|Verdad E35, El Colibri, Sangolqui, Rumifiahui, | a 501 mts de REDONDEL
Pichincha, 171103, Ecuador EL COLIBRI
01/11/2019 (10:43:29 -0.236032| -78.3268 44 0% 0|Verdad By pass Pifo, Pifo, Quito, Pichincha, | a 613 mts de REDONDEL
170175, Ecuador DE PIFO
01/11/2019 (11:23:14 -0.081235| -78.2922 46 0% 0|Verdad Via El Quinche Cusubamba, Ascdzubi, | a 804 mts de ASCAZUBI
Cayambe, Pichincha, 170160,
Ecuador
01/11/2019 |12:08:19 0.0352| -78.1481 0 0 % 0|Verdad Av. Manuel Cordova Galarza, a 805 mts de CAYAMBE
Cayambe, Pichincha, 12012, Ecuador
01/11/2019 |12:55:20 0.234097| -78.2654 10 0 % 0|Verdad Panamericana Norte, fila Matango, a 958 mts de OTAVALO
Otavalo, Imbabura, EC100401,
Ecuador
01/11/2019 |13:08:20 0.326708| -78.2158 76 0 % 0|Verdad Via Atuntaqui Ibarra, Andrade Marin, | a 220 mts de
Canton Antonio Ante, Imbabura, ATUNTAQUI
100216, Ecuador




01/11/2019 [15:31:34 0.468898| -78.0191 92 0% Verdad Via El Juncal Ibarra, Ambuqui, Ibarra, [No hay punto de interés
Imbabura, Ecuador cercano

01/11/2019 |16:23:36 0.558027| -77.8383 0 0 % Verdad Via Bolivar San Gabriel, San Gabriel, |No hay punto de interés
Monttifar, Carchi, 040201, Ecuador  |cercano

01/11/2019 |17:18:58 0.774205| -77.7394 21 0% Verdad Via San Gabriel Tulcan, Julio Andrade, |No hay punto de interés
Tulcan, Carchi, 040102, Ecuador cercano

01/11/2019 [17:19:57 0.77914| -77.7412 76 0 % Verdad Panamericana Norte, Transcomerinter |No hay punto de interés
Cia.Ltda. - Of. Tulcan, Tulcan, Carchi, |cercano
040102, Ecuador

01/11/2019 [17:26:00 0.819123| -77.6965 66 0 % Verdad Panamericana Norte, Transcomerinter [No hay punto de interés
Cia.Ltda. - Of. Tulcan, Tulcan, Carchi, |cercano
040102, Ecuador

01/11/2019 |17:31:53 0.814193| -77.6637 10 0% Verdad Panamericana, Ipiales, Narifio, No hay punto de interés
524060, Colombia cercano

01/11/2019 [17:46:53 0.817447| -77.6584 43 0% Verdad Ipiales, Narifio, 524060, Colombia ~ [No hay punto de interés

cercano

¢)

—




FECHA HORA LAT LON VEL V. BAT|V. DIS |S1 S2 ACC EVENTO DIRECCION REFERENCIA A PUNTO
DE INTERES
04/11/2019 |18:15:37 0.81497 -77.662 13 0 0 0% 0|Verdad Panamericana, Ipiales, Narifio, No hay punto de interés
524060, Colombia cercano
04/11/2019 [18:18:06 0.813998| -77.6643 0 0 0 0% 0|Verdad Puente Internacional Rumichaca, No hay punto de interés
Tulcan, Carchi, Ecuador cercano
04/11/2019 [18:22:06 0.814453 -77.665 0 0 0 0% 0|Verdad Panamerica Norte, Tulcan, Carchi, No hay punto de interés
Ecuador cercano
04/11/2019 [18:24:06 0.814503| -77.6652 0 0 0 0% 0|Verdad Tulcan, Carchi, Ecuador No hay punto de interés
cercano
04/11/2019 |18:29:06 0.821328| -77.6764 59 0 0 0 % 0|Verdad Via Rumichaca Tulcan, Tulcan, No hay punto de interés
Carchi, 040103, Ecuador cercano
04/11/2019 |18:29:57 0.821248| -77.6816 14 0 0 0% 0|Verdad Tulcan, Carchi, 040103, Ecuador No hay punto de interés
cercano
04/11/2019 |18:30:06 0.820865| -77.6816 Z1 0 0 0 % 0/Verdad Tulcan, Carchi, 040103, Ecuador No hay punto de interés
cercano
04/11/2019 |18:30:08 0.820828| -77.6817 19 0 0 0% 0|Verdad Panamericana Norte, Transcomerinter |No hay punto de interés
Cia.Ltda. - Of. Tulcan, Tulcan, Carchi, |cercano
040102, Ecuador
04/11/2019 [18:39:59 0.77501| -77.7404 42 0 0 0% 0|Verdad Panamericana Norte, Transcomerinter |No hay punto de interés
Cia.Ltda. - Of. Tulcan, Tulcan, Carchi, |cercano
040102, Ecuador
04/11/2019 |18:40:10 0.774348, -77.7397 31 0 0 0% 0|Verdad Via San Gabriel Tulcan, Julio Andrade, |No hay punto de interés
Tulcan, Carchi, 040102, Ecuador cercano
04/11/2019 |18:55:49 0.691122| -77.7065 79 0 0 0% 0|Verdad Via San Gabriel Tulcan, Julio Andrade, |No hay punto de interés
Tulcan, Carchi, 040102, Ecuador cercano
04/11/2019 |18:56:24 0.685738| -77.7098 102 0 0 0% 0|Verdad Julio Andrade, Tulcan, Carchi, No hay punto de interés
040650, Ecuador cercano
04/11/2019 |18:57:24 0.677203| -77.7108 54 0 0 0% 0|Verdad E Via San Gabriel Tulcén, Julio Andrade, |No hay punto de interés
(=] Tulcan, Carchi, 040650, Ecuador cercano
04/11/2019 {19:11:09 0.60332 -77.7923 71 0 0 0% 0|Verdad ? Via San Gabriel Tulcan, Parroquia No hay punto de interés
= Huaca, San Pedro de Huaca, Carchi, |cercano
N 040201, Ecuador
04/11/2019  [19:12:09 0.60469| -77.8005 12 0 0 0% 0|Verdad — Via San Gabriel Tulcan, Cristobal No hay punto de interés
Colon, Monttfar, Carchi, 040201, cercano
= Ecuador
04/11/2019 |19:14:09 0.603393| -77.8125 61 0 0 0% 0|Verdad ) Via San Gabriel Tulcan, Cristobal No hay punto de interés
Colon, Montufar, Carchi, 040201, cercano
% Ecuador
04/11/2019 |19:19:40 0.590175| -77.8275 36 0 0 0 % 0|Verdad Via Bolivar San Gabriel, San Gabriel, |No hay punto de interés
Montufar, Carchi, 040201, Ecuador  |cercano
04/11/2019 |19:20:40 0.587088| -77.8267 0 0 0 0 % 0 Verdad Rio Coca, San Gabriel, Montufar, No hay punto de interés
Carchi, 040201, Ecuador cercano
04/11/2019 [19:30:11 0.587112| -77.8267 0 0 0 0 % 0/Verdad Via Bolivar San Gabriel, San Gabriel, |No hay punto de interés
Montufar, Carchi, 040201, Ecuador  |cercano
34/11/2019 19:47:15 0.507938, -77.9038 52 0 0 0% 0|Verdad Via Bolivar San Gabriel, Bolivar, No hay punto de interés
=] Bolivar, Carchi, Ecuador cercano




Ibarra, Imbabura, 100101, Ecuador

04/11/2019 [19:48:15 0.513723|  -77.9102 74 0 % Verdad Via Bolivar El Juncal, Los Andes, No hay punto de interés
Bolivar, Carchi, Ecuador cercano

04/11/2019  |19:54:02 0.490057| -77.9437 51 0 % Verdad Los Andes, Bolivar, Carchi, 100117, |No hay punto de interés
Ecuador cercano

04/11/2019  |19:56:02 0.480985| -77.9449 71 0% Verdad Los Andes, Bolivar, Carchi, 100117, |No hay punto de interés
Ecuador cercano

04/11/2019 |19:57:02 0.473778| -77.9471 88 0% Verdad Los Andes, Bolivar, Carchi, 100117, |No hay punto de interés
Ecuador cercano

04/11/2019 |20:00:55 0.453615| -77.9447 67 0% Verdad Los Andes, Bolivar, Carchi, 100117, |No hay punto de interés
Ecuador cercano

04/11/2019 |20:01:02 0.454797| -77.9446 64 0 % Verdad Los Andes, Bolivar, Carchi, 100117, |No hay punto de interés
Ecuador cercano

04/11/2019 |20:01:03 0.454797| -77.9446 64 0% Verdad Los Andes, Bolivar, Carchi, 100117, |No hay punto de interés
Ecuador cercano

04/11/2019 {20:01:30 0.457557| -77.9479 58 0% Verdad Los Andes, Bolivar, Carchi, 100117, |No hay punto de interés
Ecuador cercano

04/11/2019 |20:01:33 0.457542| -77.9483 56 0 % Verdad Los Andes, Bolivar, Carchi, 100117, |No hay punto de interés
Ecuador cercano

04/11/2019 |20:19:11 0.475135| -78.0745 95 0% Verdad Via El Juncal Ibarra, Ambuqui, Ibarra, |No hay punto de interés
Imbabura, Ecuador cercano

04/11/2019 |20:27:11 0.476662| -78.0803 0 0% Verdad Control Policial Mascarilla, Ambuqui, |No hay punto de interés
Ibarra, Imbabura, Ecuador cercano

04/11/2019 |20:30:38 0.490425| -78.1054 59 0% Verdad Via Ibarra El Juncal, Ambuqui, Ibarra, |No hay punto de interés
Imbabura, Ecuador cercano

04/11/2019 |20:31:38 0.493187| -78.1127 56 0% Verdad Via El Juncal Ibarra, Ambuqui, Ibarra, [No hay punto de interés
Imbabura, Ecuador cercano

04/11/2019 |20:57:40 0.365405| -78.1118 80 0% Verdad Panamericana Norte, El Sagrario, No hay punto de interés
Ibarra, Imbabura, 100112, Ecuador |cercano

04/11/2019 |20:59:43 0.36133| -78.1195 0 0% Verdad Avenida Cristébal de Troya, San No hay punto de interés
Francisco, Ibarra, Imbabura, 100112, |cercano
Ecuador

04/11/2019 |21:02:28 0.35482 -78.125 31 0 % Verdad Redondel de Ajavi, San Francisco, No hay punto de interés
Ibarra, Imbabura, 100159, Ecuador |cercano

04/11/2019 |21:08:21 0.348653| -78.1232 % 0 % Verdad Av. Jaime Rivadeneira, El Sagrario, |No hay punto de interés
Ibarra, Imbabura, 100105, Ecuador |cercano

04/11/2019 |21:08:45 0.347603| -78.1225 40 0% Verdad Av. Alfredo Perez Guerrero, El No hay punto de interés
Sagrario, Ibarra, Imbabura, 100105, |cercano
Ecuador

04/11/2019 |21:08:55 0.347078| -78.1221 18 0% Verdad Av. Eugenio Espejo, El Sagrario, No hay punto de interés
Ibarra, Imbabura, 100105, Ecuador |cercano

04/11/2019 |21:09:47 0.34431| -78.1246 50 0 % Verdad Av. Teodoro Gomez de la Torre, El No hay punto de interés
Sagrario, Ibarra, Imbabura, 100106, |cercano
Ecuador

04/11/2019 |21:10:47 0.342908| -78.1259 0 0% Verdad Av. Luis Abel Tafur Cisneros, El No hay punto de interés
Sagrario, Ibarra, Imbabura, 100108, |cercano
Ecuador

04/11/2019 |21:14:17 0.342093| -78.1266 7 0 % Verdad José Miguel Leoro, El Sagrario, No hay punto de interés
Ibarra, Imbabura, 100107, Ecuador |cercano

04/11/2019 |21:14:20 0.342045| -78.1266 9 0 % Verdad Av. Eugenio Espejo, El Sagrario, No hay punto de interés

cercano




04/11/2019 |21:14:23 0.342045| -78.1265 12 0% 0|Verdad José Miguel Leoro, El Sagrario, No hay punto de interés
Ibarra, Imbabura, 100107, Ecuador  |cercano
04/11/2019 [21:14:47 0.343277 -78.1254 31 0% 0|Verdad Av. Teodoro Gomez de la Torre, El No hay punto de interés
Sagrario, Ibarra, Imbabura, 100104, |cercano
Ecuador
%4]11[20’19 21:15:47 0.344275| -78.1244| 24 0 % 0|Verdad Av. Eugenio Espejo, El Sagrario, No hay punto de interés
Ibarra, Imbabura, 100106, Ecuador |cercano
04/11/2019 [21:16:17 0.346612| -78.1232 35 0% 0|Verdad Av. Fray Vacas Galindo, San No hay punto de interés
Francisco, Ibarra, Imbabura, 100159, |cercano
Ecuador
04/11/2019  |21:17:47 0.348725 -78.124 19 0 % 0|Verdad Av. Mariano Acosta, El Sagrario, No hay punto de interés
Ibarra, Imbabura, 100159, Ecuador  |cercano
04/11/2019 |21:18:49 0.348205| -78.1215 13 0 % 0|Verdad El Sagrario, Ibarra, Imbabura, No hay punto de interés
Ecuador cercano
04/11/2019 {21:19:49 0.348343| -78.1207 0 0% 0|Verdad Juan de Velasco, El Sagrario, Ibarra, |No hay punto de interés
Imbabura, 100105, Ecuador cercano
04/11/2019 |21:20:04 0.348455 -78.1205 7 0 % 0|Verdad Sanchez y Cifuentes, El Sagrario, No hay punto de interés
Ibarra, Imbabura, 100105, Ecuador |cercano
04/11/2019 |21:23:16 0.352105 -78.1199 15 0% 0|Verdad Gabriel Garcia Moreno, San Francisco, |No hay punto de interés
Ibarra, Imbabura, 100103, Ecuador |cercano
04/11/2019 |21:23:34 0.351927| -78.1191 12 0 % 0|Verdad José Joaquin de Olmedo, El Sagrario, |No hay punto de interés
Ibarra, Imbabura, 100103, Ecuador |cercano
04/11/2019 |22:11:11 0.35011| -78.1194 8 0% 0|Verdad Miguel Oviedo, El Sagrario, Ibarra, No hay punto de interés
Imbabura, 100103, Ecuador cercano
04/11/2019 |22:11:37 0.349168| -78.1196 12 0% 0|Verdad José Joaquin de Olmedo, El Sagrario, |No hay punto de interés
Ibarra, Imbabura, 100103, Ecuador |cercano
04/11/2019 |22:12:11 0.349442| -78.1213 26 0% 0|Verdad Pedro Moncayo, El Sagrario, Ibarra, |No hay punto de interés
Imbabura, 100105, Ecuador cercano
04/11/2019 |22:13:01 0.348717| -78.1234 21 0% 0|Verdad Av. Mariano Acosta, San Francisco,  |No hay punto de interés
g Ibarra, Imbabura, 100159, Ecuador  |cercano
04/11/2019 |22:13:11 0.348815| -78.1241 36 0 % 0|Verdad Juan José Flores, San Francisco, No hay punto de interés
g Ibarra, Imbabura, 100159, Ecuador |cercano
04/11/2019 |22:14:11 0.348408| -78.1268 0 0 % 0|Verdad 5 Av. Mariano Acosta, San Francisco,  |No hay punto de interés
£ Ibarra, Imbabura, 100159, Ecuador |cercano
04/11/2019 |22:15:11 0.34723| -78.1326 43 0% 0|Verdad Av. Mariano Acosta, San Francisco, ~ [No hay punto de interés
- Ibarra, Imbabura, 100159, Ecuador |cercano
04/11/2019 |22:16:11 0.344653| -78.1399 41 0% 0|Verdad e Av. Mariano Acosta, San Francisco, |No hay punto de interés
= Ibarra, Imbabura, 100159, Ecuador |cercano
04/11/2019 |22:17:11 0.34018| -78.1468 64 0% 0|Verdad g Via Ibarra Atuntaqui, San Antonio, No hay punto de interés
% Ibarra, Imbabura, 59310, Ecuador  |cercano
04/11/2019 |22:23:11 0.335092| -78.1982 90 0 % 0|Verdad Via Ibarra Atuntaqui, Natabuela, No hay punto de interés
Cantén Antonio Ante, Imbabura, cercano
10252, Ecuador
04/11/2019 |22:24:11 0.33106, -78.2114 92 0% 0|Verdad Via Ibarra Atuntaqui, Atuntaqui, a 489 mts de
Canton Antonio Ante, Imbabura, ATUNTAQUI
100216, Ecuador

o




04/11/2019 [22:25:11 0.320837| -78.2204 93 0% Verdad Via Atuntaqui Otavalo, Rancho No hay punto de interés
Renancho, San Roque, Cantén cercano
Antonio Ante, Imbabura, 100202, :
Ecuador

04/11/2019 |22:27:57 0.289663| -78.2363 36 0% Verdad Peaje San Roque, Rancho Renancho, |No hay punto de interés
San Roque, Cantén Antonio Ante, cercano
Imbabura, 100202, Ecuador

04/11/2019 |22:28:57 0.285087 -78.237 55 0% Verdad Via Atuntaqui Otavalo, San Juan de  |No hay punto de interés
Iluman, Otavalo, Imbabura, 100202, |cercano
Ecuador

04/11/2019 |22:29:57 0.273303| -78.2398 86 0% Verdad Via Otavalo Atuntaqui, San Juan de  |No hay punto de interés
TIluman, Otavalo, Imbabura, 100456, |cercano
Ecuador

04/11/2019 |22:32:50 0.241153| -78.2541 75 0% Verdad Panamericana Norte, fila Matango, No hay punto de interés
Otavalo, Imbabura, 100207, Ecuador |cercano

04/11/2019 |22:40:52 0.213238| -78.2598 48 0 % Verdad Via Cajas Otavalo, Otavalo, No hay punto de interés
Imbabura, 100208, Ecuador cercano

04/11/2019 |22:41:52 0.207463| -78.2579 53 0% Verdad Via Otavalo Cajas, Otavalo, No hay punto de interés
Imbabura, 100208, Ecuador cercano

04/11/2019 |22:42:52 0.20807| -78.2491 99 0 % Verdad Via Cajas Otavalo, Otavalo, No hay punto de interés
Imbabura, 100208, Ecuador cercano

04/11/2019 |22:44:17 0.194123 -78.232 96 0% Verdad Via Otavalo Cajas, Otavalo, No hay punto de interés
Imbabura, 100208, Ecuador cercano

04/11/2019 |22:44:37 0.193573| -78.2276 87 0 % Verdad Cachimuel, San Rafael de la Laguna, |No hay punto de interés
Otavalo, Imbabura, 1986, Ecuador  |cercano

04/11/2019 |22:46:38 0.17477| -78.2061 84 0% Verdad Via Otavalo Cajas, Otavalo, No hay punto de interés
Imbabura, 100208, Ecuador cercano

04/11/2019 |22:47:38 0.173627| -78.2014 73 0 % Verdad Via Otavalo Cajas, Gonzélez Suarez, |No hay punto de interés
Cantén Pedro Moncayo, Imbabura,  |cercano
1986, Ecuador

04/11/2019 |22:54:08 0.127953| -78.1821 96 0% Verdad Via Cajas Cayambe, Tupigachi, No hay punto de interés
Cantén Pedro Moncayo, Pichincha,  |cercano
Ecuador

04/11/2019 |23:02:34 0.039095 -78.147 61 0% Verdad E35, Cayambe, Pichincha, 170202, |No hay punto de interés
Ecuador cercano

04/11/2019 |23:04:34 | 0.0208833 -78.159 79 0% Verdad Via Cayambe Cusubamba, Cayambe, |No hay punto de interés
Pichincha, 12012, Ecuador cercano

04/11/2019 [23:11:28 0.003995| -78.2008 16 0 % Verdad Peaje Cangahua, Cangahua, No hay punto de interés
Cayambe, Pichincha, Ecuador cercano

04/11/2019 |23:12:28 0.00672| -78.2025 59 0% Verdad Via Cayambe Cusubamba, Cangahua, |No hay punto de interés
Cayambe, Pichincha, Ecuador cercano

04/11/2019 |23:13:28 0.00879| -78.2133 98 0 % Verdad Via Cayambe Cusubamba, Parroquia |No hay punto de interés
Otén, Cayambe, Pichincha, Ecuador |cercano

04/11/2019 |23:26:15 |-0.0470517| -78.2856 51 0 % Verdad Via El Quinche Cusubamba, Parroquia (No hay punto de interés
Santa Rosa de Cusubamba, Cayambe, |cercano
Pichincha, Ecuador

04/11/2019 |23:29:58 -0.087795| -78.2927 63 0% Verdad Ascézubi, Cayambe, Pichincha, a 74 mts de ASCAZUBI
170160, Ecuador

04/11/2019 |23:55:59 -0.185563| -78.3345 82 0% Verdad Via Pifo El Quinche, Yaruqui, Quito, a 716 mts de TABABELA
Pichincha, 170175, Ecuador




|04/11/2019 ‘23:56:40 | -0.190573| -78.3391] 44 o] o 0 %] O‘Verdad | IVia El Quinche Pifo, Tababela, Quito, | a 74 mts de TABABELA |
' I R R _‘ ____J, - ,, J |Pichincha, 170175, Ecuador . . ,‘
04/11/2019 |23:59:42 | -0.216938| -78.3323| 55| 0 0l 0% 6!'\5&&&?:1_ [ By pass Pifo, Pifo, Quito, Pichincha, |No hay punto de interés E
L 1 ‘ ‘ ’ ‘ l ! |170175, Ecuador cercano 1




FECHA HORA LAT LON VEL V. BAT|V. DIS |S1 S2 ACC EVENTO DIRECCION REFERENCIA A PUNTO
. |DE INTERES
05/11/2019 |00:02:27 -0.23704| -78.3282 75 0 0 0% 0|Verdad By pass Pifo, Pifo, Quito, Pichincha, | a 423 mts de RED'ONDEL ’
170175, Ecuador DE PIFO
05/11/2019 |00:02:56 -0.23966!  -78.3313 36 0 Q 0% 0lverdad Pifo, Quito, Pichincha, 170175, | a 49 mts de REDONDFL
Ecuador DE PIFO
05/11/2019 |00:45:46 -0.380547 -78.135 45 0 0 0% 0|Verdad Via Papallacta Baeza, Estacion a 465 mts de Y DE
Paramo OCP, Papallacta, Cantén PAPALLACTA
Quijos, Napo, Ecuador
05/11/2019 [03:30:59 -1.00601| -77.8098 14 0 0 0% 0|verdad Avenida 15 de Noviembre, Puerto a 101 mts de TALLERES
Napo, Tena, Napo, 150101, Ecuador |GADPN
05/11/2019 |15:36:23 -1.03352| -77.7992 43 0 0 0% 0|Verdad Troncal Amazdnica, Puerto Napo, a 846 mts de
Tena, Napo, 150101, Ecuador PARROQUIA PTO NAPO
05/11/2019 |15:38:40 -1.01807| -77.8032 55 0 0 0% 0|Verdad Troncal Amazdnica, Puerto Napo, No hay punto de interés
Tena, Napo, 101101, Ecuador cercano
05/11/2019 [17:09:58 -0.994388| -77.8088 20 0 0 0 % 0|Verdad Av. Hiervitas, Borbua, Tena, Napo, a 998 mts de EDIFICIO
101101, Ecuador CENTRAL GADPN
05/11/2019 (19:22:03 -1.03375| -77.7988 44 0 0 0 % 0|Verdad Troncal Amazdnica, Puerto Napo, a 807 mts de
Tena, Napo, 150101, Ecuador PARROQUIA PTO NAPO
05/11/2019 |23:29:21 -1.00548( -77.8093 0 0 0 0 % 0|Falso Borbua, Tena, Napo, 150101, a 23 mts de TALLERES

Ecuador

GADPN

%
:
3




@ ORDEN DE MOVILIZACION No. 5716
N (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-11-01 Hora 04:00 Hasta 2019-11-04 Hora 23:30

Motivo ~ CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR A LA SELECCION DE BALONCESTO SUB 15 DE LA PROVINCIA
DE NAPO, QUIENES PARTICIPARAN EN EL TORNEQ BINACIONAL DE BALONCESTO A REALIZARSE
EN LA CIUDAD DE PASTO - COLOMBIA.

No. Ocupantes 43

AUTORIZACION

Fecha 2019-10-31 No. Comunicacion MEMORANDO No. 2703-2019-
DGA

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - NAPO - ECUADOR - PASTO - COLOMBIA

Kilometraje Inicio 463119 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres  VILLACIS ALVAREZ EDISON VAN Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500200389 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1008 Marca / Modelo BUS MERCEDES BENZ Nro. 04
Color BLANCO NUmero Matricula A1486024

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. TITO MERINO QUEZADA Cargo DIRECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVA

Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO
Fecha de Emision 2019-10-31 08:28 D\C m\g
eaceiap0 1 8
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MEMORANDUM S/N

PARA: Tglo. Lider Rosales- SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO
ASUNTO: solicitando permiso
FECHA: Tena, 27 de Junio del 2012

En calidad de Coordinadora del Grupo de Protocolo, del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, me permito solicitarle a Usted autorice el permiso
respectivo a partir de las 09h00 am, a las integrantes del grupo que acontinuacion detallo:

MARILYN CERDA
LEONOR TOAPANTA
SUSANN ESCOBAR
ROCIO LEON

EDUARDO REYES

NARCISA M/AZA i

Para el acto de lr}éuguracibn de la Can/c,ba"a‘e Césped Sintético del Colegio Fisco Misional “San

Jose”, el dia Viefnes 28 de Junio del 2013, a las 10:00 pm, , acto que/se llevara a cabo en las
Instalaciones del Establecimiento Educativ '

- \ 1 \

Lic!

—— ke

COORDINADORA DEL GRUPO DE PROTO

Adjunto copia del Oficio No 0147.
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MEMORANDO S/N

INTEGRANTES DEL GRUPO DE PROTOCOLO

Tena, 27 de Junio del 2013

PARA: MARILYN CERDA
=
ROCIO LEQN//
LEONOR TOAPANTA

_~EDURADO REYES

SUSANN ESCOBAR

NARCIZA

Sirvase colaborar como integrantes del grupo de Protocolo de la Institucién, el dia Viernes 28
de Junio del 2013, a las 09:30 am, al acto de inauguracién de la Cancha de Césped Sintético del
Colegio Fisco Misional “San Jose” ,segun Ofigio No 0147-P-2013, de fecha 25/06/2013, en las
Instalaciones del Establecimiento Educativg’.

COORDINADORA DE PROTOLOLO

NOTA: Asistir con pantalpn jean, camiseta blanco con cuello rojo

» S
f[,\..LuT”L"*" "C\Jt

Ly -OfzeolS




Ma/n{ey 'fmmdaaﬂa/h«&u

NIT. 98.382.569-3

VATV

EMMANUEL

CALLE 21 No. 8-23 PARQUE BOLIVAR PASTO - N.

253026

: 720? - CELS: 314 641 2285 - 300 359 5056 - 318 570 0577

&

DETALLE | cANT |R)] DETALLE | canT

| DETALLE

| canT

44| Hamburg de came molida

61| 1/4 pollo broaster

DESAYUNOS HAMBURGUESAS COMBOS
1 | Desayuno con came 42| Hamburguesa de came procesad 57| Combo hamburguesa
2 | Desayuno con huevos Jamén-queso y todas las salsas 58| Combo perro
3 | Desayuno con polio-chuletal 43| Hamburguesa de came molida 59| Combo chorizo
4 | Café con leche 150gr. con: jamén-queso POLLO BROASTER
5 lechuga-tomate y todas las salsas 60| 1/8 polio broaster
6
7
8

150gr. con: queso-salami-tocineta 62| Pollo entero
lechuga-tomate y todas las salsas con papa al vapor y arepa
45| Hamburguesa de came molida 150qr. 63| Chorizo con arepa
con: quesa-salamiocineta-techuga-tomate| 64| Chorizo con papa cocida
¥ lodas las salsas + papa a la francesa 05|Chor|zoauimoonarepa
46| Hamburguesa de pollo 3 la brasa 66| Pincho de cerdo
con: jamén-queso-lechuga-tomate 67| Salchipapa doble
y lodas las salsas 68| Salchipapa sencilla
14] Caido de costila y porcién de amz 47| Hamburguesa de poo griet con 69| Pizza + gaseosa
15] Consomé con presa y porcién de amog jamén-queso-salami-tocineta 70| papareliena
16 Consomé con visceras lechuga-tomate y todas las salsas 71|
17| Consomé de pescado 48| Hamburguesa doble came 150gr. 72|
con: famén-queso-lechuga-tomate 73]
y lodas las salsas 74|
ESPECIALIDADES SANDWICH BEBIDAS
Sancocho de espinazo 49| Sandwich de pollo desmechado 75| Avena
Sancocho de costilla jamén-queso-lechuga-tomate 76| Malteada
Sancocho de polio salsa tartara y salsa de ajo 77| Jugo en leche
23| Sancocho de gallina 50| Sandwich de jamon y queso: jamén 78| Jugo en agua
24| Sancocho de bagre queso-tocineta-lechuga-tomate 79[ Jugos Hit
25| Bandeja paisa salsa tértara y salsa de ajo 80| Gaseosa 350
26| Cazuela de frijol 51| Sandwich de came desmechada 81| Gaseosa 6.5
27| churrasco jamon-queso-lechuga-tomate 82| Agua en botella
28| Bandeja con trucha frita salsa B.B.Q. - mostaza 83| Gaseosa 1 1/4 litro [ ]
29| Bandeja con trucha apanada 52| Sandwich especial: polio desmechado 84| Gaseosa 3 litros Ji
30| Arroz con pollo came desmechada-jamén-queso f
31| Arraz con camarén tocineta-lechuga-tomate-salsa de ajo . AI
32| % Chuleta de cerdo salsa B.B.Q. salsa tartara-mostaza| HELADERIA ||
33| Ajiaco COMIDAS RAPIDAS 85] Conos = |
ALMUERZO CORRIENTE PERROS CALIENTES 86] Copa de Heiado |
Amuerzo con chorizo o hugvo 53] Permo con: jamén-queso-tocineta 87| Malteada ! Lt
35| Almuerzo con came o polio papa picada-cebola y todas las saisas) alada '
36| Aimuerzo con chuleta de pescado 54{ Chori perro con queso-cebolla
37| Aimuerzo con pescado entero papa picada y todas las salsas
38| Aimuerzo con trucha 55| Perro caliente con : cebolla
39 Sopa queso-papa picada y lodas las salsas 92
40| Bandeja con 1/4 de pollo 56 Perro caliente con: tocineta
41| Aimuerzo con 1/4 de pollo queso-papa picada-cebolla

y fodas las salsas




MEMORANDO S/N

INTEGRANTES DEL GRUPO DE PROTOCOLO

Tena, 01 de Febrero del 2016

- MARIA VALENCIA
- LIAPAREDES
EDUARDO REYES

que se realiza los 56 afos de Provincializadion de Napo.

COORDINADORA DE PROTOCOLO

NOTA: (Eleccidn de Reina) Falda Blanca, Top negro, chaqueta negra con filos blancos y
zapatos negros.

(Desfile 12 de Febrero) Falda negra, top negro, chaqueta blanca y zapatos negros.




2 EMMA
DIA | MES | At NIT. 98.382 569.3 Em

CALLE 21 No. 8.23 pag
Emm TEL: 72007 01- CeLs. 314

HAMBURGUESAS
42 Harrmurgtlasademrmﬂ'oeesada
Jamoy queso fﬂdashs-“lsas
43| Hamburguesadamﬂuin‘a
150gr. con:
lechuga

T
69
i-ocineta 70 paparellena
lechuga-tomate ¥ todas las sajsas
48 Hamburguesa doble came 150gr.
con: jamén-qu

Sa

52 Sandwich especial: pojlg desmechado
tame desmamada-jamdr*quem
i salsa de ajo
salsa BB.Q. saigy tartara-mosta
COMIDAS RAPIDAS
PERROS CAL!ENTES
53| Perro con: jamﬁn-queso-tocinera
P2pa picada-ceboilg ¥ todas las saisag|
4] Chori pemo con Queso-cebolla
Papa picada y todag las salsas
55/ Permo caliente on : cebollg
Queso-papa picada ¥ todas las saisag
Perro calienta con: tocineta

12.985.303.7 - CEL. 317 357 8382 . PASTO

IGRAFICOS JD.-NIT.

MULT}



MEMORANDO S/N

INTEGRANTES DEL GRUPO DE PROTOCOLO
Tena, 01 de Febrero del 2016
PARA:

- EDUARDO REYES
- LIAPAREDES

rante del grupo de Protocolo de la Institucion, las mismas que
de Febrero del 2016, a partir de las 07:00 am, EN LA MISA DE
TEDRAL DE TENA ), motivo que se realiza por conmemorarse los 56

Sirvase colaborar como int
colaboran el dia Viernes
ACCION DE GRACIAS (
afnos de Provincializagion de la Provincia de Napo.

COORDINADORA DE PROTOCOLO /

NOTA: coordinar entre las dos personas




Redaarante y Comidas Fepides [

NIT. 98.382.569-3

mrm o

EMMANUEL

CALLE 21 No. 8-23 PARQUE BOLIVAR PASTO - N.
0 07 01 - CELS: 314 641 2285 - 300 359 5056 - 318 5700577
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DETALLE CANT |R| DETALLE | canT DETALLE
DESAYUNOS HAMBURGUESAS COMBOS
1 | Desayuno con came 42| Hamburguesa de came procesada| 57| Combo hamburguesa
2 | Desayuno con huevos Jamén-queso y todas las salsas 58| Combo perro
3 | Desayuno con leta 43| Hamburguesa de came molida 58| Combo chorizo
4 | Café con leche 150gr. con: jamén-queso POLLO BROASTER
5 | Café negro lechuga-tomate y todas las salsas m|1mpolnhmasbr
6 | Chocolate 44 Hamburguesa de came molida 61| 1/4 pollo broaster
7 | Arométicas 150gr. con: queso-salami-tocineta 62| Pollo entero
8 | Bufiuelos lechuga-tomate y todas las salsas con papa al vapor y arepa
AE d 45| Hamburguesa de came molda 150gr 63| Chorizo con arepa
| 10, Pan con queso con: queso-salami-locineta-lechuga-tomat| 64| Chorizo con papa cocida
|11 Almojabanas yiodas s safeas + papa s le Fancesa 65| Chorizo suizo con arepa
12| Desayuno Americano 46| Hamburguesa de pollo a la brasa 66| Pincho de cerdo
13 con: jamén-queso-lechuga-tomate 67| Salchipapa doble ||
CALDOS y todas las salsas 68| Salchipapa sencilla I\
14| Caido de costila y porcion de amoz 47| Hamburguesa de polio grillet con 69| Pizza + gaseosa "
15| Consomé con presa y porcidn de arod jamén-queso-salami-tocineta 70| papareliena
16| Consomé con visceras lechuga-tomate y todas las salsas 71
Iw[Consomédepesmdo 48| Hamburguesa doble came 150gr. 72|
|18} con: jamén-quesc-lechuga-lomale 73 B
[fs]_ y todas las salsas 74 |
ESPECIALIDADES SANDWICH BEBIDAS [|
20{ Sancocho de espinazo 49| Sandwich de pollo desmechado 75| Avena "
Sancocho de costilla jamén-queso-lechuga-tomate 76| Malteada
22| sancocho de pollo salsa tirtara y saisa de ajo 77| Jugo en leche
23[ Sancocho de gallina 50| Sandwich de jamon y queso: jamén 78| Jugo en agua
24| Sancocho de bagre queso-tocinetz-lechuge-tomate 79| Juges Hit
Bandeja paisa salsa tartara y salsa de ajo 80| Gaseosa 350
IZ_Z:‘Camaiadafﬁgol 51| Sandwich de came desmechada 81| Gaseosa 6.5
Churrasco jamén-queso-lechuga-tomate 82| Agua en botella
|2s[eandep' con trucha frita salsa BB.Q. - mostaza 83| Gaseosa 1 1/4 litro
29| Bandeja con trucha 52|s ich especial: pollo d 84| Gaseosa 3 litros
30| Arroz con polio came desmechada-jamon-queso
31| Arroz con camarén tocineta-lechuga-tomate-salsa de ajo
32| ¥ Chuleta de cerdo salsa B.B.Q. salsa tartara-mostazal HELADERIA "
33| Ajiaco COMIDAS RAPIDAS 85 Conos 1l
| ALMUERZO CORRIENTE PERROS CALIENTES 86| Copa de Helado |
34| Aimuerzo con chorizo o huevo 53| Perro con: jamon-queso-tocineta 87| Malteada ||
35| Aimuerzo con carne o pollo papa picada-cebolia y todas las salsas| 88| Ensalada de Frut: |
36] Amuerzo con chuleta de pescado 54| Chorf perro con queso-cebolia 89 \
37| Aimuerzo con pescado entero) papa picada y lodas las salsas
38| Aimuerzo con trucha 55| Perro caliente con : 1 I
39| Sopa queso-papa picada y lodas las 92
40| Bandeja con 1/4 de polio 56| Perro caliente con: tocineta 93
41| Aimuerzo con 1/4 de pollo queso-papa picada-cebglia.-- 94| == 49 JSNV/)
y todas las salsas 95 [ 4

O d

PUL’FIGRAFICUS J.D, - NIT, 12.985,303-7 - CEL. 317 357 8382 - PASTO




MEMORANDO S/N

INTEGRANTES DEL GRUPO DE PROTOCOLO
Tena, 01 de Febrero del 2016
PARA:

- SARA SHIGUANGO

- PATRICIA ORTIZ

- SUSANN ESCOBAR

- ROCIO LEON
MARIAN RIOFRIO '

- MARIA VALENCIA

- LIAPAREDES '
EDUARDO REYES

Sirvase cqlé'borar como integrantes del grupo de Protocolo de la Institucidon, las mismas que
colaboran'; EN LA ELECCION Y CORONACION DE LA NUSTA NAPU MARKA Y REINA DE LA
PROVIN(.(H\, el dia Sabado 06 de Febrerodel 2016 a partir de la 07h00 pm (Coliseo Mayor de
Tena) y DESFILE CIVICO MILITAR el dia’12 de Febrero del 2016 a las 07h30 am, por motivo
que se realiza los 56 afos de Provincializacion de Napo.

Susann Escobar

COORDINADORA DE PROTOCOLO

NOTA: (Eleccion de Reina) Falda Blanca, Top negro, chaqueta negra con filos blancos y
zapatos negros.

(Desfile 12 de Febrero) Falda negra, top negro, chaqueta blanca y zapatos negros.



Provincial de Napo

COORDINADOR DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

A Gobierno Autonomo Descentralizado
Qla
Wigis p Prndeciion
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CERTIFICACION

El suscrito Coordinador de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA QUE:

El sefior: VILLACIS ALVAREZ EDISON IVAN, portador de la cedula
de identidad No150020038-9, CHOFER DEL BUS MERCEDES DE
PLACAS NSA-1008 No04, ha cumplido a satisfaccion con la solicitud
de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales los dias
vienes 01, sabado 02, domingo 03 y lunes 04 de noviembre de 2019,

‘ hacia la ciudad de Pasto - Colombia, con la finalidad de dar
cumplimiento al memorando Nro. 2703-2019-DGA.

Particular que informo para los fines pertinentes
L
uane ot ®
@ANCE-"

Tena, 08 de diciembre de 2019

COORDINADOR DE'MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2019
Hora: 11:44:8
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14944051
Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 ]
Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO | # Cta. Cte: 3600186 |
'#Cta | || # | # [ T | o '
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent.| Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
" | ORETA MORALES
BANCO DEL AUSTRO _||15588950|| 102.50 1284|| 1600167694/ [MANUEL MESIAS 2|[16-12-2019 00:00:00 ACREDITADA
" TANGUILA GREFA
BANCO DEL AUSTRO ||15573708|| 487.50 1284]| 1500438443(|PEDRO ALBERTO 2|{16-12-2019 00:00:00] ACREDITADA|
ILLACIS ALVAREZ
BANCO DEL AUSTRO |[15582219|| 215.60 1284|| 1500200389||[EDISON IVAN 2||16-12-2019 00:00:00] ACREDITADA
Total: | 805.60|Reg.:3] , |
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https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14944051&fec_inicio=16-12-2019&fec fin=16-12-20... 23/12/2019




